
муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 300 комбинированного вида» 

 

660098, г.Красноярск, ул.Водопьянова, 21, Е-mail :  mdou300@mail.ru, факс (8-3912) 55-81-20 

ОГРН 1082468058408,  ИНН/КПП 2465216743/246501001 

 

 

 

 

Приказ  

О назначении кураторов и наставников  

внедрения целевой модели наставничества  

 

номер дата 

121/1 01.09.2024 

 

 

                  

      В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации системы наставничества 

педагогических работников МАДОУ № 300 на 2024-2026 г.г.», утвержденной приказом заведующего 

от 01.09.2024 № 121; «Положением о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 

№ 300» утверждённым приказом заведующего от 31.08.2022 № 132/1,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить кураторами программ наставничества Браун Е.И., заместителя заведующего по УВР, 

Шепилову Е.В., старшего воспитателя. 

 2. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам, в которых обозначить задачи 

кураторов в соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МАДОУ № 300» 

 3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества: Лебедеву Е.С., учителя-

дефектолога, Шепилову Е.В., старшего  воспитателя 

4. Разработать персонализированные программы Наставничества (ответств. Браун Е.И., Кошелева 

О.А., Лебедева Е.В.) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

mailto:mdou300@mail.ru

